1400. Otrzyma w pro
cencie od tychże mieszkanie przyzwoite, stół,
pranie i usługę, Wiadomość na Warszaw
sko Petersburgskiej Kolei, na etaeji Czyiew
u Waznika, ojca. -1001—1-2

Sprostowanie. Aktywa massy upadło
ści Michała Kantorowieza sprzedane będą
w dniu 14/26 Stycznia 1876 r. o geizinie 6
z południa w Trybunale Handlowym w War
szawie, uiniejszem prostuje się ogłoszenie
Syadyka masy tejże upadłości, zamieszczone
w dodatku Nr 15, z d. wczorajszego Kur jera
Warszawskiego, w którem przez pomyłkę
przy dacie sprzedaży miesiąc ópusseibny zo
stał. —964—1—1